

---

## **PACHET PRODUSE ELECTRICE**

I.D.: 46199900

---

Data publicarii	07.05.20	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 804,88 RON - 804,88 RON

---

Descriere: denumire cod um cantitate pret\_unitar valoare T2XI-R 16+16 14005 m 310 1.98 613.8  
CLEMA INTINDERE CIBM CIBM buc 4 3.01 12.04 BRANSAMENT CDD 15 IL CDD 15 IL buc 28 4.92  
137.76 ASA 300 ARMATURA D ASA300 BUC 8 5.16 41.28 SUSTINERE IN ALINIAMENT. 804.88

---